废铁（钢）竞标协议

甲方：豫港（济源）焦化集团有限公司          签订时间：2017年1月6日

乙方：                                      签订地点：济源

本着公平、公正、等价有偿的原则，经甲乙双方协商一致，签订本合同。

：标的、数量、价款及交（提）货时间：

	名称
	预估数量（吨）
	单价（元/吨）
	存放位置
	备注

	废铁
	100

	豫港焦化厂内

具体数量以甲方过磅计量为准并作为结算依据。

：竞标要求：1、乙方需缴纳30000元保证金后方可参与招标；

2、若乙方完成报价且中标，但拒不签订合同的，扣除乙方保证金做为违约金交付甲方。

3、乙方签订合同后，未能按时履行合同义务，每延迟一天按照合同金额的10%进行扣罚，并交付甲方，直至保证金扣罚完毕

第三条：交货方式：买方自提。

第四条：结算方式：以现款方式一车一结；提货完成后三个工作日无异常情况退还保证金。

：具体要求：

乙方应具有废旧物资处理的合法资质，或按照国家有关规定进行合法处理。因乙方违规造成的损害，乙方应承担全部责任，与甲方无关。

乙方应接受甲方生产管理中心有关厂区安全方面的培训，并按照甲方的要求，安排车辆和人员；乙方应在甲方指定的废料存放场地，在甲方的监督下进行分类装车、过磅，并按实际过磅重量和相应中标单价在甲方财务处足额缴纳相应的款项，并由甲方生产管理中心开具出门证后放行。

装车费用由乙方自理，乙方车辆及人员作业期间。应自觉服从甲方的管理，接受甲方监督，因乙方不服从甲方管理并造成严重后果的，乙方应承担相应责任并扣除全部保证金；因乙方人员违章操作并造成的事故损失，乙方自行承担，给甲方造成损失的，乙方应予赔偿。

甲方有权按规定对乙方的作业进行检查和并对乙方的违规行为进行处罚。

甲方提供必要的条件，以使乙方车辆及人员进入甲方厂区进行合规作业。

：本合同未尽事宜，由双方协商解决。

：本合同一式贰份，双方各执一份，双方签字盖章后生效。

甲方：豫港（济源）焦化集团有限公司            乙方：
地址：                                        地址：

委托代理人：                                  委托代理人：

开户银行：                                    开户银行：

账号：                                        账号：

税号：                                        税号：